
 

 
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

05 декабря  2017 г.   № 38/253 

  
г. Невьянск 

 

Об утверждении Перечня основных мероприятий Программы  

«Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и 

участников избирательного процесса» на 2018 год на территории 

Невьянского городского округа.  

 

       В целях реализации Программы Избирательной комиссии Свердловской 

области «Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и 

участников избирательного процесса» на 2017 - 2019 годы», утвержденной 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 15 

февраля 2017 года № 3/17, и руководствуясь постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 22 ноября 2017 года № 36/263 «Об 

утверждении Перечня основных мероприятий Программы Избирательной 

комиссии Свердловской области «Повышение правовой культуры граждан, 

обучение организаторов и участников  избирательного процесса» на 2017 - 

2019 годы» на 2018 год, Невьянская районная территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Утвердить Перечень основных мероприятий Программы 

«Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и 

участников  избирательного процесса» на 2018 на территории Невьянского 

городского округа (прилагается). 

2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию 

Свердловской области не позднее 20 декабря 2017 года, опубликовать на 

официальном сайте Невьянской районной территориальной избирательной 



 2 

комиссии.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.Ф. Жигалину. 

 

Председатель  

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

С.Ф. Жигалина 

   

Секретарь 

 Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 О.А.Сокольникова 

 


